Testamentum an valeat, si pater filium expressa causa exhæredauerit, nepotem autē sine causa præterierit. pag. 118. nu. 28  
 Testamentum an vires capere possit à substitutione tacita vulgari. pag. 185. nu. 37  
 Testamentum eius qui monasterium ingreditur, an liberorum præteritione, exhæredatione ue tollatur. pag. 86. nu. 18  
 Testamentum fauore quorūvis venientium ab intestato sustinetur. pag. 85. nu. 15  
 Testamentum imperfectum inter liberos sustineri, quo pacto id intelligendum. pag. 87. nu. 19  
 Testamentum incertum quo in casu sustineatur. pag. 120. nu. 1  
 Testamentum iniustum quod dicitur. pag. 85. nu. 15  
 Testamentum, in quo filius volens à patre præteritus est, nihilominus valet: secus si nolens sit præteritus. pag. 448. nu. 8  
 Testamentum, in quo filius sub conditione instituitur, est nullum. pag. 95. nu. 23  
 Testamentum, in quo præteritus sit emancipatus, an sit nullum. pag. 78. nu. 10  
 Testamentum, in quo præteritus sit filius, quibus in casibus valeat. pag. 80. nu. 13  
 Testamentum, in quo præteritus sit filius, si non oppugnetur,

- tur, an ruptum irritumq; censeatur. pag. 74. nu. 2
- Testamentum, institutione vitata, quomodo à substitutione vulgari expressa vires capiat. pag. 184. nu. 36
- Testamentum inter liberos, an clausula codicillare habeat subintellecta. pag. 229. nu. 17
- Testamentum inter liberos clausulam habet codicillare subintellecta. pag. 87. nu. 19. & pag. 138. nu. 12
- Testamentum pupillis præterito filio an valeat. pag. 86. numero 17
- Testamentum pupilli tãquam accessorium, ad tempus paterni testamenti trahitur. pag. 212. nu. 31.
- Testamentum præteritione nullum, an præcedens rumpat, si filius testatori premoriatur. pag. 74. nu. 1
- Testamentum quid. pag. 334. nu. 1. & pag. 455. nu. 22
- Testamentum septem testium signis non subsignatum, imperfectum esse censetur, & testamenti nomen non meretur. pag. 455. nu. 22
- Testamentum si ex causa præteritionis fuerit nullum, valet tamen nihilominus pupillaris substitutio. pag. 203. nu. 17
- Testamentum ubi per querelã ceu inofficiosum fuerit expugnatum, non valet pupillaris substitutio. pag. 203. numero 17
- Testamenti appellatio an veniant codicilli. pag. 340. numero 2
- Testamenti condendi ius iure antiquissimo nullum erat. pag. 124. nu. 1
- Testamenti pupillaris tria tempora attendenda. pag. 201. nu. 11.
- Testamenti verba strictè, an late interpretanda. pag. 57. numero 3
- Testamento confirmato de intestati successione agi nõ potest. pag. 123. nu. 8
- Testamento ex causa præteritionis rupto, nihilominus ex testamento agi potest. pag. 357. nu. 22.
- Testamento imperfecto propter defectum solennitatis si extraneus fuerit institutus, portio illius filijs statim accrescit. pag. 138. nu. 45
- Testamento nihil debetur, nisi quod aliquo modo verbis significatum est. pag. 434. numero 9
- Testamento, per præteritionẽ existente nullo, an valeant legata. pag. 75. nu. 3
- Testamento per querelam inofficiosi expugnato, legata tamen confirmantur. pag. 78. nu. 9
- Testamento quoties locus est, nullum ab intestato venientibus ius est. pagina 186. numero 38
- Testamentorum forma. pag. 68. nu. 1